
IČ: 00296643         

Internet: www.frydekmistek.cz  
  

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  

MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

ODBOR ŠKOLSTVÍ, KULTURY, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY  

Radniční 1148, Frýdek-Místek, 738 22  

  

   

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:       

ZE DNE:       

Č.J.:       

VYŘIZUJE: Mgr. Martin Sysala 

TEL.: 558 609 215 

FAX: 558 609 166 

E-MAIL: xxxxxxxxxxx 

DATUM: 6. 4. 2018 

TS a.s. 

17. listopadu 910 

Frýdek-Místek 

73801 

      

      

 
                             

 

 

 

Objednávka č. VZ/OŠKMaT/2018/16 

 

V souladu se smlouvou DaSH/15/2012 ve znění pozdějších dodatků, prohlídce na místě  

a zpracovaného rozpočtu objednáváme celkovou opravu (obnovu) zpevněných ploch - chodníků  

vč. obrub a souvisejících terénních úprav v rozsahu 112 m2 při Základní škole Chlebovice, Pod 

Kabátici 107.  

 

Oprava bude provedena v součinnosti se školou s ohledem na bezpečný provoz školy.  

 

Max. cena bez DPH:       113.076 Kč 

 

Termín realizace:   04-05/2018 

 

Kontaktní osoba za ZŠ:  xxxxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxxxx 

 

Kontaktní osoba za OŠKMaT:  Mgr. Martin Sysala, tel. xxxxxxxxxxxxx 

Fakturační adresa:  Statutární město Frýdek-Místek, Odbor ŠKMaT 

Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 

IČ: 00296643, DIČ CZ 00296643 

 

Objednatel (město) není při realizaci díla dle této smlouvy osobou povinnou k dani a daň  

z přidané hodnoty na výstupu bude odvedena z plnění dle této smlouvy (objednávky) zhotovitelem. 

 

 

 

Ing. Jiří Adámek 

vedoucí Odboru ŠKMaT 

 

Příloha č. 1 – Nabídkový rozpočet z 22. 3. 2018 

 

Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky:  

 

 

Dne: …………………….   Podpis: …………………………… 

http://www.frydekmistek.cz/

